
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 грудня 2023 року                                                                                                                 № 212 

 

Про відмову щодо постановки на квартирний 

облік для поліпшення житлових умов 

Кириленко Костянтина Вікторовича 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 34, 36, 47, 48 Житлового кодексу України, Правилами обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених постановою Ради Міністрів України РСР і Української Республіканської Ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 (і змінами), постановою виконавчого 

комітету Одеської обласної Ради народних депутатів та президії обласної ради професійних 

спілок від 16 січня 1985 року №52 ( зі змінами), розглянувши заяву Кириленко Костянтина 

Вікторовича від 16.11.2023 року № 1518СП1123 та надані документи, відповідно до 

інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності 

на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження 

об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта, номер інформаційної довідки 354778149 від 

17.11.2023 та архівної довідки від 22.11.2023 року за № 65 виданої Комунальним 

підприємством «Молодіжне-2», у власності Кириленко (Злодєєва) Анастасії Валеріївни, за 

адресою: Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, провулок ________, 

будинок __ перебуває житловий будинок, з господарчими будівлями та спорудами в розмірі 

36/50 частин, житловою площею 50,6 кв.м. Таким чином родина Кириленка К.В.(3 члена 

родини) займає 12,1 кв.м. на одну особу, що перевищує рівень середньої забезпеченості 

громадян площею 8,5 кв.м. по Одеській області відповідно до постанови виконавчого 

комітету Одеської обласної Ради народних депутатів та президії обласної ради професійних 

спілок від 16.01.1985 року № 52 (зі змінами), виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити Кириленко Костянтину Вікторовичу, 14 січня 1991 року народження, 

як учаснику бойових дій. Склад сім’ї заявника: дружина - Кириленко Анастасія Валеріївна, 

01.03.1990 року народження, син - Кириленко Кирило Костянтинович, 30.10.2017 року 

народження в зарахуванні на квартирний облік для поліпшення житлових умов при 

виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області з 

відсутністю підстав передбачених підпунктом 1 пункту 13 «Правилами обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», 

затверджених постановою Ради Міністрів України РСР і Української Республіканської Ради 

професійних спілок від 11.12.1984 року № 470. 

 

2. Проінформувати Кириленко Костянтина Вікторовича, 14 січня 1991 року 

народження, про відмову в зарахуванні на квартирний облік для  поліпшення житлових умов 



при виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Відділу соціальної 

політики Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області Оксану 

ПАВЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


